
Uchwała nr XVII / 182 / 16 
Rady Gminy Suchy Las 
z dnia 24 marca 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Suchy Las na lata 2016 – 2029 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.), art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale nr XIV/164/16 Rady Gminy Suchy Las z dnia 11 stycznia 2016 r. w 
sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Suchy Las na 
lata 2016 - 2029 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dotychczasowy zał. nr 2 – wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2016-
2029, otrzymuje brzmienie jak zał. nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez mian. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr XVII/182/16 
Rady Gminy Suchy Las  
z dnia 24 marca 2016 r.  

 
 
 

Uchwała jest konsekwencją połączenia dwóch zadań inwestycyjnych: przyjętej 
do budżetu autopoprawki wprowadzającej zadanie pn.: „Suchy Las - koncepcja i 
projekt bezpiecznego skrzyżowania ulic Sucholeskiej z ul. Perłową.” - zad. 
BI/WPF/2016/SL/0017  - do realizacji w roku 2016 (zadania 2016/2017 po 
100 000 zł rocznie) oraz zadania pn.: „projekt przejazdu i przejścia pod torami 
kolejowymi w ciągu ul. Sucholeskiej” (zadanie wpisane do WPF na lata 
2017/2018 w kwocie po 500 000 zł rocznie). 

Powiat Poznański zawnioskował o połączenie tych dwóch zadań pod jedną 
nazwą. 

Zaproponowano nazwę: „Suchy Las – przebudowa skrzyżowań w ciągu drogi 
powiatowej nr 2431 ul. Sucholeskiej z linią kolejową oraz drogą gminną ul. 
Perłową”. 

Zmiana ta powoduje konieczność skorygowania budżetu na rok 2016 oraz WPF 
w zakresie nazewnictwa zadania inwestycyjnego. 

 



Załącznik do uchwały nr XVII/182/16 Rady Gminy Suchy Las z dnia 24 marca 2016 r. zmieniającej uchwałę w sprawie WPF Gminy Suchy Las na lata 2016-2029

L.p. Formuła WyszczególnienieŁączne nakłady finansoweLimit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit zobowiązań

1.3 [1.3.1]+[1.3.2]Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego1,82E+08 30581040 38997000 34287000 12620000 4327000 4007000 2757000 2757000 2757000 2757000 1757000 1757000 1757000 1757000 1,18E+08

1.3.1 wydatki bieżące34153000 3187000 3187000 2187000 2187000 1877000 1757000 1757000 1757000 1757000 1757000 1757000 1757000 1757000 1757000 3840000

1.3.2 wydatki majątkowe1,48E+08 27394040 35810000 32100000 10433000 2450000 2250000 1000000 1000000 1000000 1000000 0 0 0 0 1,14E+08


